



STORTINGET

Representantforslag 21 S

(2021–2022)

fra stortingsrepresentantene Freddy André Øvstegård, Lars Haltbrekken og Marian Hussein

Dokument 8:21 S (2021–2022)

Representantforslag fra stortingsrepresentantene Freddy André Øvstegård, Lars Haltbrekken og Marian Hussein om å midlertidig oppheve fraværgrensa i videregående skole

Til Stortinget

Bakgrunn

Det er et stort press på fastleger, de ansatte i skolen og elever rundt om i landet. Elever bes holde seg hjemme ved forkjølelssymptomer, og samtidig er fraværgrensa gjeninnført fra 10. oktober 2021. Det mener forslagsstillerne er for tidlig. Den rigide fraværgrensa passer ikke virkeligheten nå, derfor må den midlertidig oppheves. Det oppleves utrygt for elever og lærere når elevene kommer syke på skolen.

I den gjeldende veilederen om smittevern for ungdomsskole og videregående skole fremkommer det at elever og ansatte selv med milde luftveissymptomer og sykdomsfølelse ikke skal møte på skolen, men holde seg hjemme til de er symptomfrie. Videre vil det fremdeles være elever som er i karantene, og som ikke skal møte på

skolen. Forslagsstillerne mener det er viktig at det er regler, herunder fraværsregler, som sørger for at de elevene som ikke skal på skolen, faktisk holder seg hjemme. Reglene om fraværgrensa har store konsekvenser for de som får over 10 pst. udokumentert fravær i faget. Dette gjør at mange elever strekker seg langt for å unngå å få udokumentert fravær.

For å sikre at elever som ikke skal være på skolen, faktisk holder seg hjemme, foreslås det at det gjøres midlertidig unntak fra dokumentasjonskravene for fravær av helsegrunner. Selv om dokumentasjonskravet ikke skal gjelde, foreslår forslagsstillerne at elevene likevel skal legge fram bekreftelse fra en forelder. Myndige elever kan legge fram egenmelding. Dette tilsvarer i hovedsak reglene som gjaldt fram til 10. oktober 2021.

Forslag

På denne bakgrunn fremmes følgende

forslag:

Stortinget ber regjeringen midlertidig oppheve fraværgrensa i videregående skole til smittesituasjonen tilsier at den kan gjennomføres.

28. oktober 2021

Freddy André Øvstegård

Lars Haltbrekken

Marian Hussein

